

# **B.K.K.K. FINANCIERING RINGSTED ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2015**

---

**Børge Pedersen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B.K.K.K. FINANCIERING RINGSTED ApS Frejasvej 37-45 4100 Ringsted
	CVR-nr: 70925028 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Ringsted afdeling Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

# Ledelsesberetning

## Generelt:

B.K.K.K. Finansiering, Ringsted ApS' aktivitet vedrører finansiering af kontakter m.v.

## Udvikling i aktiviteter og finansielle forhold:

B.K.K.K. Finansiering, Ringsted ApS opnåede i regnskabsåret 2013, et resultat på kr. 20.798 og en egenkapital på kr. 766.972.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafslæggelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		9.353	22.443
Eksterne omkostninger .....		-13.885	-7.515
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.532</b>	<b>14.928</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.532</b>	<b>14.928</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.498	34.999
Øvrige finansielle omkostninger .....		-332	54
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.634</b>	<b>49.981</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.836	-4.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.798</b>	<b>45.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		213.800	207.000
Overført resultat .....		-193.002	-161.927
<b>I alt .....</b>		<b>20.798</b>	<b>45.073</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.948	189.503
Andre tilgodehavender .....		385.963	317.899
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>470.911</b>	<b>507.402</b>
Likvide beholdninger .....		527.042	670.416
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>997.953</b>	<b>1.177.818</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>997.953</b>	<b>1.177.818</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		566.972	759.974
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>766.972</b>	<b>959.974</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.150	813
Anden gæld .....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		213.800	207.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.981</b>	<b>217.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.981</b>	<b>217.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>997.953</b>	<b>1.177.818</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.836	4.800
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>6.836</b>	<b>4.800</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	759.974	959.974
Årets resultat		-193.002	-193.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>566.972</b>	<b>766.972</b>